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62 Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 12:50:00 / Cuiaba - 4.450m

TURISMO
aSconsL

4

Emissgo: 15.11.2025, 13:44:17

Total Time| Avg Best BestSpd
(km/h) (km/h)

DANIEL NINO
109 JOAO CARDOSO
808
116
225

3 ADILSON JR-R

ALBERTO CATTUCCI
ALEXANDRE BASTOS

86 GABRIEL MOURA
197
30 GUILHERME LIMA -R
999
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[y
w
~
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22 LUIZ VERAS -R
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17 VICTOR MANZINI
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93 JOSE NETO
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23 PIETRO NALESSO -R
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40 EDINARDO FILHO -R

N
o

88 AUGUSTO SANGALLI
250
777
125
518

90 BETO PONTES -S

N
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EWERSON DIAS -S

N
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NETO DATTI -R

N
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PAULO FERNANDO -R
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ALEXSANDRO CHICATI -R

N N
o n

37 RENATA CAMARGO -R
117

N
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RENZO ZAMBOLINI

N N
o

177

Not classified - 6 laps minimum
16 MARCEL JORAND -R

EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS

25 GUILHERME SIRTOLI / MURILO FIORE

28 DORIVALDO GONDRA / MARCEL LEAO

43 DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R
DOMENICO LARGURA -R / CAIO CUNHA -R
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NEW ONIX
NEW ONIX
YARIS
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
HB20
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
NEW ONIX
ARGO
poLO
208
208
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
POLO
Ity
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
208

HB20

20:29.076
20:29.914
20:31.177
20:32.467
20:32.710
20:33.630
20:33.933
20:36.065
20:36.265
20:37.154
20:39.712
20:40.653
20:41.506
20:45.169
20:46.972
20:47.600
20:49.184
20:49.588
20:51.476
20:53.338
20:54.002
20:54.896
20:56.051
20:57.172
20:59.383
21:03.057
21:16.990
15:30.341
21:58.859

O O 00 00 00 00O 00O 0O 00O 00O 00O 00O 00O 00O 00O 00O 00O 00O 00O 0O 0O 00O 0O 0O 00O 00O 00 00 00

5 13:01.862

Best Lap:88 - AUGUSTO SANGALLI 2:12.152 121.22km/h

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
15/11/2025 13:54:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
15/11/2025 13:48:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
15/11/2025 13:50:29

104,27
104,20
104,10
103,99
103,97
103,89
103,86
103,68
103,67
103,59
103,38
103,30
103,23
102,93
102,78
102,73
102,60
102,56
102,41
102,26
102,20
102,13
102,03
101,94
101,76
101,47
100,36
103,32

72,88

102,45

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice
Comissario Desportivo
15/11/2025 13:50:30

2:12.743
0.838 0.838 2:12.250
2,101 1.263 2:12.267
3.391 1.290 2:12.334
3.634 0.243 2:13.005
4.554  0.920 2:12.376
4.857 0.303 2:12.831
6.989  2.132 2:13.183
7.189 0.200 2:14.104
8.078 0.889 2:13.492
10.636  2.558 2:14.319
11.577 0.941 2:13.415
12.430 0.853 2:13.695
16.093  3.663 2:14.735
17.896 1.803 2:14.343
18.524  0.628 2:15.184
20.108 1.584 2:14.023
20.512 0.404 2:15.791
22.400 1.888 2:14.734
24262 1.862 2:12.152
24926 0.664 2:15.907
25.820 0.894 2:16.308
26.975 1.155 2:17.585
28.096 1.121 2:18.586
30.307 2.211 2:22.115
33.981 3.674 2:15.809
47.914 13.933 2:13.697
2 Laps 2 laps 2:17.068
2 Laps 6:28.518 2:16.814
3 Laps 1lap 2:13.804

120,68
121,13
121,12
121,01
120,45
121,02
120,60
120,29
119,46
120,01
119,27
120,08
119,83
118,90
119,25
118,51
119,53
117,98
118,90
121,22
117,88
117,53
116,44
115,60
112,73
117,96
119,82
116,88
117,09

119,73

- Page 1/2 -

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissario Desportivo
15/11/2025 13:53:44
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62 Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 12:50:00 / Cuiaba - 4.450m

47 Corrida Emissgo: 15.11.2025, 13:44:17

Not classified - 6 laps minimum

33 PABLO ALVES A = NEW ONIX 5 13:16.137 100,61 3laps 14.275 2:12.932 120,51 3
ROGERIO DOS SANTOS NETO / ENZO
990 FALQUETE A = NEW ONIX 0 0,00 0,00 0
15 FABRICIO FLEURY B £ YARIS 0 0,00 0,00
931 VASCO PEDRO -R B == NEW ONIX 0 0,00 0,00
RAFAEL SMOZINSKI -R / GUSTAVO
96 SMOZINSKI -R B = NEW ONIX 0 0,00 0,00 0
Announcements

#117 - DRIVE THROUGH POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX
#117 - PENALIZADO EM 20 SEG POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (61,1 KM/H)

Best Lap:88 - AUGUSTO SANGALLI 2:12.152 121.22km/h - Page 2/2 -

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
15/11/2025 13:54:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues Roger Silvestro Violeta Pernice José Mario Santos do Amaral
Diretor de Prova Comissario Desportivo Comissario Desportivo Comissario Desportivo

15/11/2025 13:48:55 15/11/2025 13:50:29 15/11/2025 13:50:30 15/11/2025 13:53:44



42 Corrida

62 Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 12:50:00 / Cuiaba - 4.450m

2 EiBRB =2 SiBRe

TURISMO
aSconsL

4

Emissgo: 15.11.2025, 13:46:26

Total Time| Avg Best BestSpd
(km/h) (km/h)

DANIEL NINO
2 109 JOAO CARDOSO
3 808 ALBERTO CATTUCCI
4 116 ALEXANDRE BASTOS

5 225 EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS
6 25 GUILHERME SIRTOLI / MURILO FIORE

7 86 GABRIEL MOURA
8 197 LUIZSENAIJR
9 999 LUTIANNE SOARES

10 28 DORIVALDO GONDRA / MARCEL LEAO

11 250 EWERSON DIAS -S
12 90 BETO PONTES -S
13 117 RENZO ZAMBOLINI

Not classified - 6 laps minimum
33 PABLO ALVES

2E FALQUETE

Announcements

ROGERIO DOS SANTOS NETO / ENZO

= NEW ONIX
= NEW ONIX
2. YARIS
= NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
HB20
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX

> > > > >»>»>>> > > >

I A O

A == NEW ONIX

A = NEW ONIX

#117 - DRIVE THROUGH POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX
#117 - PENALIZADO EM 20 SEG POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (61,1 KM/H)

20:29.076
20:29.914
20:31.177
20:32.467
20:32.710
20:33.933
20:36.065
20:36.265
20:39.712
20:46.972
20:54.002
20:59.383
21:16.990

00 00 00 00 00O 00O 00O 0O 00O 00 00 00 00

5 13:16.137

Best Lap:109 - JOAO CARDOSO 2:12.250 121.13km/h

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
15/11/2025 13:54:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
15/11/2025 13:48:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro
Comissario Desportivo
15/11/2025 13:50:29

104,27
104,20
104,10
103,99
103,97
103,86
103,68
103,67
103,38
102,78
102,20
101,76
100,36

100,61

0,00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice

Comissario Desportivo
15/11/2025 13:50:30

0.838
2.101
3.391
3.634
4.857
6.989
7.189
10.636
17.896
24.926
30.307
47.914

3 Laps

0.838
1.263
1.290
0.243
1.223
2.132
0.200
3.447
7.260
7.030
5.381
17.607

3 Laps

2:12.743
2:12.250
2:12.267
2:12.384
2:13.005
2:12.831
2:13.183
2:14.104
2:14.319
2:14.343
2:15.907
2:22.115
2:13.697

2:12.932

120,68
121,13
121,12
121,01
120,45
120,60
120,29
119,46
119,27
119,25
117,88
112,73
119,82

120,51

0,00

- Page 1/1 -

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissario Desportivo
15/11/2025 13:53:44
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62 Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 12:50:00 / Cuiaba - 4.450m

2 EiBRB =2 SiBRe

TURISMO
aSconsL

4

Emissgo: 15.11.2025, 13:47:35

Total Time| Avg Best BestSpd
(km/h) (km/h)

ADILSON JR -R
30 GUILHERME LIMA -R
5 ALE XAVIER -R

7 NICO DALL'AGNOL -R
22 LUIZ VERAS -R

17 VICTOR MANZINI
93 JOSE NETO

23 PIETRO NALESSO -R

W 0 N O 1 & W N =

40 EDINARDO FILHO -R

=
o

88 AUGUSTO SANGALLI
11 777 NETO DATTI-R
12 125 PAULO FERNANDO -R

13 518 ALEXSANDRO CHICATI -R

14 37 RENATA CAMARGO -R

15 43 DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R
16 177 DOMENICO LARGURA -R / CAIO CUNHA -R

Not classified - 6 laps minimum

16 MARCEL JORAND -R
15 FABRICIO FLEURY
931 VASCO PEDRO -R

212 SMOZINSKI -R

Announcements

RAFAEL SMOZINSKI -R / GUSTAVO
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NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
ARGO
poLO
208
208
NEW ONIX
NEW ONIX
POLO
ity
NEW ONIX
NEW ONIX
208

HB20
YARIS
NEW ONIX

NEW ONIX

#117 - DRIVE THROUGH POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX
#117 - PENALIZADO EM 20 SEG POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (61,1 KM/H)

20:33.630
20:37.154
20:40.653
20:41.506
20:45.169
20:47.600
20:49.184
20:49.588
20:51.476
20:53.338
20:54.896
20:56.051
20:57.172
21:03.057
15:30.341
21:58.859

Q) O 00 00O 00O 00O 0O 0O 0O 00O 0O 00O 00 00 00 00

13:01.862

Best Lap:88 - AUGUSTO SANGALLI 2:12.152 121.22km/h

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
15/11/2025 13:54:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
15/11/2025 13:48:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
15/11/2025 13:50:29

103,89
103,59
103,30
103,23
102,93
102,73
102,60
102,56
102,41
102,26
102,13
102,03
101,94
101,47
103,32

72,88

102,45
0,00
0,00

0,00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice

Comissario Desportivo
15/11/2025 13:50:30

3.524

7.023

7.876
11.539
13.970
15.554
15.958
17.846
19.708
21.266
22.421
23.542
29.427
2 Laps
2 Laps

3 Laps

3.524
3.499
0.853
3.663
2.431
1.584
0.404
1.888
1.862
1.558
1.155
1.121
5.885
2 Laps
6:28.518

1Llap

2:12.376
2:13.492
2:13.415
2:13.695
2:14.735
2:15.184
2:14.023
2:15.791
2:14.734
2:12.152
2:16.308
2:17.585
2:18.586
2:15.809
2:17.068
2:16.814

2:13.804

121,02
120,01
120,08
119,83
118,90
118,51
119,53
117,98
118,90
121,22
117,53
116,44
115,60
117,96
116,88
117,09

119,73
0,00
0,00

0,00

- Page 1/1 -

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissario Desportivo

15/11/2025 13:53:44
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